
Stellenplan der Gemeinde Helbra für das Haushaltsjahr 2015 
 

Anlage zum Teilplan Innere Verwaltung (1.1) 
 
 

A. Beamte 
 

 
Wahlbeamte/ 

Laufbahngruppe/ 
Amtsbezeichnung 

 

 
Besoldungs-

gruppe 

 
Anzahl der Stellen 

des Haushaltsjahres 
(Planjahr) 

2015 

 
Anzahl der Stellen des 

laufenden Haushaltsjahres 
(Vorjahr) 

2014 

 
Anzahl der tatsächlich 

besetzten Stellen am 30.06. 
des laufenden Jahres 

(Vorjahr) 
2014 

 
Erläuterungen 

1 2 3 4 5 6 

 
- entfällt - 

 

Summe     

 
 

B. Arbeitnehmer 
 

 
Funktionsbezeichnung 

 

 
Entgeltgruppe 

 

 
Anzahl der Stellen 

des Haushaltsjahres 
(Planjahr) 

2015 
 

 
Anzahl der Stellen des 

laufenden 
Haushaltsjahres 

(Vorjahr) 
2014 

 

 
Anzahl der tatsächlich 
besetzten Stellen am 
30.06. des laufenden 

Jahres (Vorjahr) 
2014 

 
Erläuterungen 

1 2 3 4 5 6 

 

Vorarbeiter/in 

Gemeindearbeiter/in 

Gemeindearbeiter/in 

 

EG 5 

EG 5 

EG 4 

 

1,0 

3,0 

3,0 

 

 

1,0 

3,0 

3,0 

 

 

 

1,0 

3,0 

3,0 

 

 

 

+ Vorarbeiterzulage 

 

1,0 seit 05/2007 bis 04/2015 ATZ, 

Freizeitphase ab 01.05.2011 und kw zum 

30.04.2015 

Summe 7,0 7,0 7,0  

 


