Stellenplan der Gemeinde Helbra für das Haushaltsjahr 2015

Anlage zum Teilplan Innere Verwaltung (1.1)

A. Beamte

Wahlbeamte/ Laufbahngruppe/ Amtsbezeichnung	Besoldungs- gruppe	Anzahl der Stellen des Haushaltsjahres (Planjahr) 2015	Anzahl der Stellen des laufenden Haushaltsjahres (Vorjahr) 2014	Anzahl der tatsächlich besetzten Stellen am 30.06. des laufenden Jahres (Vorjahr) 2014	Erläuterungen			
1	2	3	4	5	6			
- entfällt -								
Summe								

B. Arbeitnehmer

Funktionsbezeichnung	Entgeltgruppe	Anzahl der Stellen des Haushaltsjahres (Planjahr) 2015	Anzahl der Stellen des laufenden Haushaltsjahres (Vorjahr) 2014	Anzahl der tatsächlich besetzten Stellen am 30.06. des laufenden Jahres (Vorjahr) 2014	Erläuterungen
1	2	3	4	5	6
Vorarbeiter/in Gemeindearbeiter/in	EG 5 EG 5	1,0 3,0	1,0 3,0	1,0 3,0	+ Vorarbeiterzulage
Gemeindearbeiter/in	EG 4	3,0	3,0	3,0	1,0 seit 05/2007 bis 04/2015 ATZ, Freizeitphase ab 01.05.2011 und kw zum 30.04.2015
Summe		7,0	7,0	7,0	